S: Deo gratias.

GRADUAL Philippians 2: 8-9

Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus exaltávit illum: et dedit illi nomen, quod est super omne nomen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

P: Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundásti ignito: ita me tua grata miseratióne dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne vámptare nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Jube, Dómine, benédicere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competénter annuntiem Evangélium suum. Amen.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Sequéntia sancti Evangélii secundum Joánnem.

S: Glória tibi, Dómine.

(Stand at High Mass)

P: Glória in excélsis Deo. Et in terra pax homínibus bonæ voluntáti. Laudámus te. Benédicimus te.

Adorámus te. Glorificámus te. Grátias ágimus tibi propter magnam gloriām tuam. Dómine Deus, Rex cælestis, Deus Pater omnípotens. Dómine Fili unigénite, Jesu Christe. Dómine Deus, Agnus Dei, Filius Patris. Qui tollis peccáta mundi, miserére nobis. Qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad déxteram Patris, miserére nobis. Quóniam tu solus Sanctus. Tu solus Dóminus. Tu solus Altíssimus, Jesu Christe. **†**Cum Sancto Spíritu, in glória Dei Patris. Amen.

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum spíritu tuo.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Let us pray.

COLLECT

Deus, a quo et Judas reáitus sui pœnam, et confessiónis suæ latro præmiū sumpsit, concéde nobis tuæ propitiatiónis efféctum: ut, sicut in passióne sua Jesus Christus, Dóminus noster, divérsa utrísque intulit stipendia meritórum; ita nobis, ablato vetustatis erróre, resurrectiōnis suæ grátiam largiátur: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus per ómnia sæcula sæculórum.

S: Amen.

EPISTLE 1 Corinthians 11: 20-32

Fratres: Conveniéntibus vobis in unum, jam non est Domínicanum cœnam manducáre. Unusquisque enim suam cenam præsúmerit ad manducándum. Et alius quidem ésurit: álius autem ébrius est. Numquid domos non habétiis ad manducándum et bibéndum? aut ecclésiam Dei contémnit, et confundit eos, qui non habent? Quid dicam vobis? In hoc non laudo. Ego enim accépi a Dómino quod et trádidi vobis, quóniam Dóminus Jesus, in qua nocte tradebátur, accépit panem, et grátias agens manducábat et bibit indigne, judicium sibi manducábat et bibit: non dijúdicans corpus Dómini. Ideo inter vos multi infirmi et imbecíles, et dórniunt multi. Quod si nosmetípos dijudicáremus, non útique judicáremus. Dum judicámur autem a Dómino corrípimur, ut non cum hoc mundo damnémur.